

ORDEN DE COMPRA

 N^d

177

CHIGUAYANTE,

17 de Febrero de 2014

SEÑOR(ES) : SERGIO ALBORNOZ CANDIA
DIRECCION : AVDA.MANUEL RODRIGUEZ 432
R.U.T. : 5062169-3
CIUDAD : CHIGUAYANT

SIRVA(N)SE ENTREGAR A ADMINISTRACION CENTRAL

LOS SIGUIENTES MATERIALES, SEGUN COTIZACION N° 1

DEL 17 de Febrero de 2014

CODIGO	CANTIDAD	UNIDAD	ESPECIFICACION	PRECIO UNITARIO	TOTAL
61300281	10 UN	RODONES		588,00	5.880
61300516	3 UN	PLANCHAS DE TERCiado 12MM		10.756,00	32.268
61300517	1 UN	PLANCHAS DE TERCiado 18 MM		14.454,00	14.454
61300518	7 UN	PINO 2X2 CEPILLADO		1.513,00	10.591
61060006	1 UN	PUNTILLAS		1.513,00	1.513
61060005	1 UN	CLAVOS 2 1/2"		840,00	840
61300519	2 UN	BARNIZ ROBLE CLARO		3.697,00	7.394
61030028	2 UN	BROCHAS DE 3 PULGADAS		1.513,00	3.026
61190001	5 UN	LIJAS DE MADERA N 150		84,00	420
NOTA: LA MUNICIPALIDAD NO SE RESPONSABILIZA POR FACTURAS QUE NO SEAN INGRESADAS A LA UNIDAD DE ADQUISICIONES A OROZIMBO BARBOSA 104. FACTURAR DE LA SIGUIENTE MANERA: 1.- EN TRIPLICADO 2.- CANCELADA 3.- MENCIONAR CLARAMENTE EL N° DE LA ORDEN DE COMPRA				NETO IVA	76.386 14.513
				TOTAL \$	90.899

SOLICITADO POR: ADMINISTRACION CENTRAL
O.P.I. N°: 187
DESTINO: ADMINISTRACION CENTRAL

IMPUTACIONES PRESUPUESTARIAS

